000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Py4HON BaKyyMHbIX MULLEBOW CKUH-YMAKOBLLMK
HLV-240VST (rnybuHa notka 40 mm)

YnaxkoBo4HaA CKOPOCTb (LUKIT/MUH)
MaTtepuran noanoxxu/noTxa

ApTHKYN

Cchbinku Ha BMAEO

Hanuune bapHayn

Hanuune ExkatepuHOBypr

PacueTHaa npon3BOAUTENBHOCTL (LUT/HYac)
Hanuune Mocksa

Hanunune HoBocubupcek

Hanuune PocTtos-Ha-[oHy

MowyHocTb (BT)

HanpsaxeHue (B)

Bec HeTTO (K)

Hanuune

MaxkcumanbHas LWMprHA UCNOMb3yEeMOM NAEHKK (MM)
Makc. AvameTp HaMOTKM pynoHa MIEHKK (MM)
MakcvumanbHas rny6uHa foTka (M)

Bec 6pyTT0 (Kr)

abaputsl B ynaxkoske (OxLLxB) (Mm)

[MpounsBoanTenbHOCTL Hacoca (M3/yac)

2

Me, nn

00-00001524
https://youtu.be/O-folA6j2N4
3

3

Jo 240 (JaHHbIM napameTp He ABMAETCA TOYHbIM)
3

3

3
1000
220
36

3
250
180
40
40

600x420x510
10



Pasmepsbl 56/38/45

Llena - 260662.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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